DA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO: R$ 3.650,00 

TOTAL ITEM 4.1 R$ 3.650,00 

ESTRUTURAS FISICA: 

Mesas. R$ 258,00 

Tenda 10x10. R$ 3.619,33 

Freezer. R$ 362,33 

TOTAL ITEM 4.2 R$ 4.239,67 

TOTAL GERAL ITEM 4 R$ 7.889,67 

4.1 - O valor total estimado da contratação é de R$ 62.699,00 (sessenta e dois mil seiscentos e 
noventa e nove reais). 

5 - PRAZO DE VIGÊNCIA: 
5.1 - O prazo de vigência da contratação será 30 (trinta) dias, contados da data de assinatura do 
contrato, na forma do art. 105 da Lei 14.133/21.    

6 - DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART.